Директору МКОУ СОШ №7

Л.А. Спивак
                                                                                                                                        гр.___________________________________

   (фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________________
                                                                                                      _____________________________________
                                                                                                       Проживающий(ая) по адресу:
                                                                                    _____________________________________                                                                                                                                                           (фактическое проживание)

                                                                                                                ________________________________________

                                                                                                     _____________________________________
                                                                                                                  (адрес регистрации)

                                                                                                     _____________________________________

Заявление
Прошу принять меня __________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)
в  _____ класс  МКОУ СОШ № 7 КМК СК
       Даю согласие на обработку его персональных данных  муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе №7 Курского муниципального района Ставропольского края
место нахождения: 357855, Ставропольский край,  Курский район, п. Балтийский, ул. Школьная 14  (далее – Школа) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью осуществления индивидуального учета результатов освоения Обучающимся образовательных программ, а также хранения в архивах данных об этих результатах.
___________________________

      С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).
Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

2. Копия паспорта (страница с фотографией).

Подпись  _____________________             _____________________
                                                                                                     (Расшифровка  подписи)